1

2024年３月12日

各 位

会 社 名 株式会社プレミアムウォーターホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長 萩 尾 陽 平

 （ コード番号 ：2588 東証スタンダード）

問 合 せ 先 経 営 管 理 本 部  広 報 Ｉ Ｒ 部

電 話 （ T E L . 0 3 - 6 8 6 4 - 0 9 8 0 ）

ジェイ・フェニックス・リサーチ株式会社による経営分析レポート公開のお知らせ

ジェイ・フェニックス・リサーチ株式会社（以下、「JPR 社」といいます。）による当社グループの

経営分析レポート（アナリストレポート）が公開されましたのでお知らせいたします。

記

１．経営分析レポート URL

JPR 社

「GCC 経営分析™レポート：プレミアムウォーターホールディングス＜2588＞」

https://premiumwater-hd.co.jp/ir/upload_file/m005-m005_05/258820240301.pdf

 本レポートはJPR社が第三者の視点から当社グループを分析・調査し、投資家への情報提供を目的

として作成されたアナリストレポートでございます。当社グループの事業概要や今後の成長戦略、

JPR 社が独自に推計した理論的株主価値等の情報が掲載されております。是非ご一読いただき、投資

判断のご参考資料としてご活用ください。

 なお、JPR 社についての詳細は、下記 URL よりご確認ください。

 https://www.j-phoenix.com/

https://premiumwater-hd.co.jp/ir/upload_file/m005-m005_05/258820240301.pdf
https://www.j-phoenix.com/

2

【ご参考資料】

2023 年 11 月 14 日（火）開催 2024 年３月期第２四半期 決算説明会

書き起こし記事 ：https://finance.logmi.jp/378787

アーカイブ動画 ：https://youtu.be/znR0O-0u3pM

説 明 会 資 料 ：https://premiumwater-hd.co.jp/ir/upload_file/m005-m005_02/202403_2q.pdf

以 上

＜本件に関する問い合わせ先＞

株式会社プレミアムウォーターホールディングス

経営管理本部 広報 IR 部 Tel：03-6864-0980

（受付時間：平日 午前 10 時から午後７時まで）

https://finance.logmi.jp/378787
https://youtu.be/znR0O-0u3pM
https://premiumwater-hd.co.jp/ir/upload_file/m005-m005_02/202403_2q.pdf